اصل مقصد اللہ کی بندگی

اللہ کو راضی کیا جائے اللہ تعالیٰ نے جو زندگی
دی ہے صلواتیں دی انہیں ہم ایسے کاموں میں استعمال
کریں کہ اللہ تعالیٰ ہم سے راضی ہو اور زندگی کا مقصد

پورا ہو۔

مولانا ابوالحسن علی ندوی کا خطاب

شمارہ ۳۵

۲۵ مادی الاول تا یکم جمادی الثانی ۱۴۰۱ھ تا ۲۲ فروری ۱۹۸۰ء

جلد ۳

خصائلِ نبویؐ

# حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کی چاشت کی نماز

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہارنپوری رحمۃ اللہ علیہ

پھر حضور اکرم صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم نے صدقے گنوائے ہیں کہ ایک مرتبہ سبحان اللہ کہنا بھی ایک قسم کا صدقہ ہے! اچھ لہ کہنا بھی دغزہ دغزہ۔